
 

Referentes territoriales de la DGDR/MGAP para este llamado 

Departamento  Referente territorial  Correo electrónico  Teléfono  

  Artigas  Pablo Montero  pmontero@mgap.gub.uy  4772 2581  

  Canelones y 

Montevideo 

 Sandra Waterston  swaterston@mgap.gub.uy  2313 7954  

  Canelones  Guzmán Garet  ggaret@mgap.gub.uy  2308 3562 

 Cerro Largo y  

Treinta y Tres 

 Diogo Delgado  ddelgado@mgap.gub.uy  4642 9745 

 Colonia  Flavia Canobra  fcanobra@mgap.gub.uy  4522 8953 

Durazno  Jacqueline  Gonnet   jgonnet@mgap.gub.uy  4362 9262  

 Flores  Fernanda Figueredo  ffigueredo@mgap.gub.uy  4364 2840  

 Florida  Alejandro Arias  aarias@mgap.gub.uy  4352 7512 

 Lavalleja  Emiliano Guedes  eguedes@mgap.gub.uy  4443 3352  

 Maldonado  José Manuel Fernández  jmfernandez@mgap.gub.uy  4266 6519  

 Rocha Álvaro Pi   api@mgap.gub.uy  4472 6745 

 Paysandú  Marcelo Buenahora  mbuenahora@mgap.gub.uy  4724 1930  

 Río Negro  Miguel Andrés Etulain  metulain@mgap.gub.uy  4567 6744 

 Tacuarembó  

  y Rivera 

 Yuri Altieri  yaltieri@mgap.gub.uy  4633 3510 

 Salto Laura Allende   lallende@mgap.gub.uy  4734 1189 

 San José   Sergio Teixeira  steixeira@mgap.gub.uy  4345 3427 

 Soriano  Patricia Aguiar  paguiar@mgap.gub.uy  4536 7105 
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